
 
Uchwała Nr 177/2009 

Zarządu Powiatu Rawskiego 
    z dnia 8 maja 2009 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego 

                                 z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, 
poz.1592; z 2002r., Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 200, poz.1688; Nr 214, poz.1806; z 2003r., Nr 162, poz.1568; z 2004r., 
Nr 102, poz.1055;. z 2007 r., Nr 173, poz.1218;. z 2008r., Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zatwierdza się projekt „Dobra szkoła – lepsza przyszłość”  złoŜony 
w ramach konkursu otwartego z  Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego”. 
 § 2. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej..             
 
 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 
 
 § 4.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
   
  
Zarząd Powiatu  

Józef Matysiak   - Przewodniczący   (-) ……………………………... 

Marian Krzyczkowski   - Wicestarosta         (-) ……………………………... 

Wacław Adamczyk   - Członek Zarządu   (-) ……………………………... 

Krzysztof Janeczek   - Członek Zarządu   (-) ……………………………... 

Jarosław Kobierski   - Członek Zarządu   (-) ……………………………... 

 


